令和 4年 2 月 4 日

PTA 会員の皆様

       大阪市立大成小学校 PTA

        会長 鎌田 徹

        人権啓発成人教育委員長

        給食委員長

PTA 行事の中止について

平素より、PTA 活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

新型コロナウイルスによる生活への影響が長く続く中、会員の皆様におかれましては何か

と不安あるいは不便な日々を過ごされていることと存じます。

PTA で予定しておりました行事について、既に一部の中止をお知らせしておりましたが、残

っていた行事についても、これまでに中止を決定しましたのでお知らせいたします。

よろしくご了解くださいますようお願いいたします。

・中止を決定した行事

成人教育講座（※１）

給食試食会（※２）

ファミリー料理教室（※２）

※１ 2 年ぶりの実施を目指して内容を検討しておりましたが、新型コロナウィルスの蔓延状況を鑑み、中止するこ

ととしました。

※２ 飲食を伴う行事であり、新型コロナウイルスへの感染リスクが高まってしまうため、中止することとしました。

                                                             以上